[6.] Anno domini millesimo CCCoz') Ioannesa'') abbas et conventus Rosaciensisb'') consi-

lium habentes inter se et videntes quod esset peccatum magnum quod talia edificiac'')

distruerenturd'') et quode'') edificatumf'') fuerat a comitibus et aliis nobilibus et ag'') tota

provinciah'') et quod pauperes et leprosi non teneanturi'') ibi in hospitalij''), vocaverunt

me Osalcumk'') et dixerunt mihi: O Osalchel''), quod prius dixisti evenit nobis sicut tu esm'')

iuvenisn''). Dixit abbas Ioanneso'') et conventus: Accipias hospitalep'') et ecclesiamq'') et ha-

beas domos et omnes edificationesr'') et ponaturs'') illud in possessione tua et in custodia tua

et abbas dabit tibit'') ad edificandumu'') domosv'') adiutorium. Posteaw'') precepit dominox'')

Nicolao et dominoy'') Vergandoz''), qui erant antiqui monaci, uta''') darent mihi omnes red-

ditus hospitalis, et similiter dedit mihi prior Octob''') et dominus Arnoldus; omnes isti

dederunt mihi in scriptis mansos et possessiones et decimas. Postea ego Osalcusc''') scripsi

hoc quod mihi illi quatuord''') dederunt reddituse''') illius ecclesie et hospitalisf''').

[7.] Anno dominig''') millesimo CCCo XXIIIh''') monasterium fuit fere totum combustu-

mi''') et privilegia et instrumenta ecclesie sancti Egidiij''') etiamk''') combusta fueruntl'''), et

modo nonm''') quartam partem scripsi reddituumn''') ipsiuso''') ecclesiep''').

[8.] Iterumq''') ego Osalcusr''') steti in monasterio Rosaciensis''') per sexaginta quatuort''')

annos et tenui et procuravi ecclesiam sancti Egidii et hospitaleu''') perv''') XLIIIIw''') annos.

e') OF45 Rub P855; instrumentum Co9 Co17 B32; iustitiam aus instrumentum gebessert Bi. f') Folgt illi B32.
g') Folgt patres. Tunc B32. h') Folgt in Co17 B32. i') et Co17. j') Statt si non in B32 nisi. k') Rub P855;

quando Co9 Co17 B32 OF45 Bi. l') dederant OF45 Rub P855. m') ibi fehlt Rub P855. n') fecerant OF45.
o') steterant OF45. p') Folgt et Co9 Co17 Bi. q') eremite Rub P855. r') etiam OF45. s') B32 OF45 Rub P855;

meis zu mei gebessert Co17; meis Co9 Bi. t') Osalchi Co17 B32 Rub P855 Bi; Osalci OF45. u') P855 B32;

tenendum Co9 Co17 Rub Bi. v') et multi dabant – et leprosos fehlt B32. w') Osalchus B32 Rub P855. x') Co17;

XLIV B32 Bi; 44 Co9 Rub P855; primos OF45. y') Ospitale B32. z') MCCC Co17 B32 OF45 Bi Rub; 1300 P855;

Anmerkung numerum vitiatum puto Rub. a'') Iohannes OF45 P855 Bi; Io. B32. b'') Rosacensis Co17 B32 OF45

Rub P855 Bi. c'') hedificia OF45. d'') destruerentur Co17 OF45 Rub P855 Bi. e'') Statt et quod in Rub P855 ex

quo. f'') hedificatum OF45. g'') a fehlt Rub P855. h'') Statt tota provincia in Rub P855 tota familia et provincia.
i'') tenentur OF45. j'') Co17 Rub P855; hospitale Co9 Bi; ospit. B32. k'') Osalchum B32 Rub P855. l'') Osalce

OF45. m'') Sinnstörend non P855. n'') Statt sicut tu es iuvenis Auslassungspunkte Rub. o'') Iohannes OF45

P855 Bi; Wortfolge Io. abbas B32. p'') ospitale B32. q'') conventum Bi. r'') Wortfolge edificationes omnes Rub;

hedificationes OF45. s'') OF45; poniemur Co9 Co17; ponemus B32; poniemus Bi; pomerium Rub; pomarium P855.
t'') tibi fehlt P855. u'') edificandas Co17 B32; hedificandum OF45. v'') domos fehlt Rub P855. w'') Davor et OF45

Bi. x'') domno Rub. y'') domno Rub. z'') Vergnando Rub P855; Nargendo OF45. a''') an non Rub. b''') Otto

OF45 Rub P855. c''') Osalchus Rub P855. d''') Wortfolge quatuor illi mihi B32. e''') de redditibus Rub.
f''') Wortfolge (h)ospitalis et ecclesie Co17 B32. g''') domini fehlt Rub P855. h''') MCCCXXIII Co17 OF45 Rub Bi;

1323 P855; MCCCXXIV B32. i''') combustum fehlt Rub P855. j''') sancti Egidii fehlt Rub P855. k''') etiam fehlt

Rub. l''') fuere B32; fehlt Rub. m''') in Rub P855. n''') Wortfolge reddituum scripsi Bi; redditus Rub.
o''') ipsius fehlt Rub P855. p''') et modo – ecclesie fehlt B32. q''') Item OF45. r''') Osalchus Rub P855.
s''') Rosacensi Co17 B32 OF45; Rosatiensi Bi. t''') LXIIIIor OF45; 64 B32 Rub P855. u''') ospitale B32. v''') OF45

Rub P855; per fehlt Co9 Co17 B32 P855 Bi. w''') Co17 OF45; 44 Co9; XLIV B32 Bi; 64 (sic) Rub P855.
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Modo illi qui habent possessiones et mansos faciantx''') ipsiy''') melius quam ego feciz''') Osal-

cusa), anno domini millesimo CCCo XLIIIIb). Ego Osalcusc) presbiter et monacus Rosa-

ciensisd) sie) facta ecclesief) sancti Egidii et hospitalis scribi non fecissemg) quamh) tenui per

XLIIIIi) annos redundaret in animam meam.

[9. = Beginn der weiteren Nachrichten zur Klostergeschichte] Millesimo CCCo XXIIIj)

Henricus comes Goritiek) qui fuit sepultus in Tervisiol) annism) XVIIIn), postea abbas

Giliarduso), transacto tantop) tempore, fecit eumq) ad monasterium Rosacenser) et filium

suumHenricum Ioannems) de Goritiat) ducere, et ambos sepelivitu) in capitulov). Qui comes

Henricus dedit bona in Carneaw).

[10.] Insuper sciant universix) quod hospitale sancti Egidii monasterii predicti factum

fuit ad substentationemy) pauperum, propter quod designata sunt dicto hospitali multa

bona et possessiones. Unde tempore meoz) recordor quod quedam domina Aquilegia de